Hotel & Spa Les Carrettes
04.79.59.25.45
valmeiniereles-carrettes.com




el els

-~ Leg Larrettes

LA CAVE A VIN

ROUGE % i

Cétes du Rhéne, Domaine de la Presidente Mme Aubert AOP 26,00€
Grenache, Syrah, Cinsault, Carignon - Vin corsé intense aux notes de fruits rouges
Estoublon, La Réserve IGP Méditerranée 28,00€
Syrah - Vin léger et fruité aux arémes de fruits noirs
Saint Nicolas de Bourgueil, La Chevallerie Gaetan Bruneau AOP 8,00€ 32,00¢€
Pinot Noir - Vin délicat et parfumé aux fruits rouges et arémes d'épices
Merlot, Chéteau Vermont La Grande Cuvée AOC 32,00€
Merlot et Petit Verdot - Vin fruité aux gouts de cassis, de fruits murs et d'épices grillés
[*1)
%) Haut-Médoc, Chateau Fonseche AOP 34,00¢€
Cabernet Sauvignon et Merlot - Vin fruité doté de tanins fins et veloutés
= Cbtes du Rhéne, Robin & Eric Bastide Domaine de I'Olivier “Orée du Bois” AOP9,50€ 48,00€
: Syrah, Grenache Noir, Mourvédre - Vin épicé aux notes de prune et de reflet cassis
w  Saint Emilion, Lussac Saint-Emilion Roc de Giraudon AOC 50,00€
Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon - Vin puissant aux fruits rouges
W Bourgogne, Famille Guérin Hautes Céte de Beaune AOC 51,00€
O Pinot Noir - Vin avec une tendre, délié avec de petits tanins délicats et pulpeux ; éclat fruité
~ BLANC
= Lionel Osmin & Cie, Villa Chambre d’Amour IGP de Gascogne 32,00¢€
> Gros Manseng & Sauvignon blanc - Vin doux, frais et moelleux
Gewurztraminer Tradition, Bott Fréres Ribeauvillé AOC 33,00€
Gewurztraminer - Vin doux, fruité et trés gouteux
Pouilly Fumée, Bouchie Chatellier La Renardiere AOP 45,00€
Sauvignon Blanc - Vin fruité et élégant
Chablis, La Chablisienne Le Finage AOC 45,00€
Chardonnay - Vin sec et gourmand avec des notes d‘agrumes
Corse, Clos d’Alzeto Prestige AOP 65,00€
Vermentinu - Vin mélangeant les notes d agrumes, de fleurs blanches et d amandes fraiches,
ROSE
Corse, Clos d'Alzeto Prestige AOP 7,50€ 34,00¢€
Sciaccarello - Vin généreux et gourmand avec des notes de fruits rouges, de fleurs et une légeére touche épicée
ROUGE
Gamay Jongieux, Jacques Barlet & Fréres La Cave du Prieuré AOP 26,00€
Gamay - Vin léger et peu tanique aux arémes de fruits rouges
Mondeuse, Perret Authentique AOP 7,00€ 27,00¢€
w Mondeuse - Vin léger aux fruits rouges et d’épices
~  Pinot Noir Vin de Savoie, Perret Authentique AOP 29,00€
o Pinot Noir - Vin fruité aux notes fleuries, épicées, et champétres
: BLANC
¢ Jongieux, Jacques Barlet & Fréres La Cave du Prieuré AOP 24,00¢
La Jacquére - Vin frais, fruité et désaltérant aux notes d’agrumes
W Roussette, Jacques Barlet & Fréres La Cave du Prieuré AOC 27,00¢€
0O L’Altesse - Vin sec, fruité et moelleux en bouche
- Chardonnay, Grande Réserve Famille Masson AOP 7,00€ 29,00€
== Chardonnay - Vin sec, léger et fruité aux notes de brioches
> Marestel, La Roche aux Truffes - Le Cellier de Sordan AOP 32,00¢€
L’Altesse - Vin sec aux notes de fruits exotiques
Chignin-Bergeron, Germaine Perret Heritage AOP 7,50€ 45,00¢€
Bergeron savoyard - Vin fruité
ROSE
Vin de Savoie Rosé, Le Cellier de Sordan - Jacques Barlet & Fréres AOP 24,00€

Gamay - Vin fruité et souple

PICHET 25CL Rouge/Blanc/Rosé 10,00€
PICHET 50CL Rouge/Blanc/Rosé 18,00€

CARAFE



Pastis / Ricard 3,50€

Mauresque / Tomate / Perroquet 4,00¢€
Porto 4,50¢€
Kir 5,00€
Martini 5,50€
Gin 5,90¢€
Malibu 5,90€
Rhum Havana 3 ans 5,90€
Tequila 5,90€
Vodka 5,90€
Whisky 5,90€
Jack Daniel 7,50¢€
Kir Pétillant 8,50€
Jager Bomb 7,50€
Americano 7,50€
Gin Collection 7,50€
Kir Royal 12,50€

CHAMPAGNES &
MOUSSEUX

Coupe tradition 10cl 6,50€
Coupe de Procecco 10cl 6,50€
Coupe de Champagne Mercier 10cl 9,50€
Méthode tradition de Savoie 75¢l 38,00€
Champagne Mercier 75c¢l 65,00€
Champagne Veuve Clicquot 75¢l 95,00€

LES PLANCHES

Planche de Charcuterie 15,90€
Planche de Fromage 15,90€
Planche Mixte 16,90€
Saucisson Entier 6,90€

e
49?"'?0'71/0‘8"4/ -




BOISSONS SANS ALCOOL

Sirop

Diabolo

Jus de Fruit 33cl

Jus de Tomate 25¢l

Coca Cola/lce Tea/Orangina/Liptonic/Oasis 33cl
Schweppes (Agrumes, Tonic) 33cl

Perrier 33cl

Redbull 33c¢l

San Pellegrino 1L

Vittel 1L

Jus d'Orange Pressé 33cl

BIERES
PRESSION
Jupiler 25 / 33 / 50 cl
Leffe 25 / 33 / 50 cl
Leffe Ruby 25 / 33 / 50 cl
La Chouffe 25 / 33 / 50 cl
La Chouffe Cherry 25 / 33 / 50 cl
Brasserie Mont Blanc Rousse 25 / 33 / 50 cl
Brasserie Mont Blanc Verte 25 / 33 / 50 cl
Brasserie Mont Blanc IPA 25 / 33 / 50 cl

Monaco 25 / 33 / 50 cl
Picon 25 /33 / 50 cl

BOUTEILLES
Chouffe sans Alcool 33cl|

2,00€
3,00€
3,00¢€
3,50¢€
4,00€
4,00€
4,00€
5,50€
5,50€
5,50€
6,00€

3,50 / 4,30 / 6,90€
4,00 / 5,00 / 7,60¢€
4,50 / 5,50 / 8,10€
5,00 / 6,00 / 8,60€
5,50 / 6,50 / 9,10€
4,80 / 5,80 / 7,40¢€
5,00 / 6,00 / 8,60€
5,10 / 6,10 / 8,70€
4,20 / 5,70 / 7,60€

6,00 / 8,00 / 10,00€

5,50€



CAITPIRINHA 8,00€

CUBA LIBRE 8,00€
GIN FIZZ 8,50€
PLANTEUR 8,50¢€
TI PUNCH 8,00€
BLUE LAGOON 9,00€
APEROL SPRITZ 9,00€
LIMENCELLO SPRITZ 9,00€
BRAMBLE 9,00€
L'ALPIN 10,00€
SEX ON THE BEACH 10,00€
PINA COLADA 10,00€
MOJITO 12,00€
MOJITO FRAISE / PASSION / FRAMBOISE 12,00€
TROPICAL ROCK 12,00€
MAVRICK MARTINI 12,00€

A déauster |




LE PETIT MONTAGNARD

LES CARRETTES
LE FLAVIE

VIRGIN COLADA
VIRGIN MOJITO

VIRGIN BEACH

BAILEYS, GET, SUZE 4CL
LIMENCELLO, CHARTREUSE, GENEPI 4CL
COGNAC, VIEUX RHUM, VIEUX WHISKY

RHUM OU WHISKY D'EXCEPTION

Powr es

8,00¢€
8,00€

8,00¢€

5,00€
5,00¢€
8,50€

12,00€

Ya

@r L%,P@‘rvf'?l




Café espresso
Café allongé
Décaféiné

Café créeme
Thé, infusion

Double espresso
Chocolat chaud

LES SPECIFIQUES

Cappuccino
Café viennois
Chocolat viennois
Latte

LES ALCOOLISES

Vin Chaud
Chocolat génépi
Green Chaud

Grog

Irish Coffee

Powr fvir e

2,20¢€
2,20€
2,50€
3,00¢€
3,50¢€
4,00€
4,50€

5,00¢€
5,50€
5,50€
6,00€

4,50€
5,00¢€
5,00¢€

5,00¢€

10,00€




VOYAGEZ AILLEURS

d43IW 34d aydod
N3 SIDONVOVA

ESCAPADE A
DISNEYLAND PARIS




