



# Bienvenue aux Carrettes



Hotel & Spa Les Carrettes

04.79.59.25.45

valmeinier@les-carrettes.com

# Hotel Les Carrettes

LA CAVE À VIN



VIN DE FRANCE

## ROUGE

Côtes du Rhône, Domaine de la Présidente Mme Aubert AOP	26,00 €
Grenache, Syrah, Cinsault, Carignan - Vin corsé intense aux notes de fruits rouges	
Estoublon, La Réserve IGP Méditerranée	28,00 €
Syrah - Vin léger et fruité aux arômes de fruits noirs	
Saint Nicolas de Bourgueil, La Chevallerie Gaetan Bruneau AOP	8,00 € 32,00 €
Pinot Noir - Vin délicat et parfumé aux fruits rouges et arômes d'épices	
Merlot, Château Vermont La Grande Cuvée AOC	32,00 €
Merlot et Petit Verdot - Vin fruité aux goûts de cassis, de fruits murs et d'épices grillés	
Haut-Médoc, Château Fonsèche AOP	34,00 €
Cabernet Sauvignon et Merlot - Vin fruité doté de tanins fins et veloutés	
Côtes du Rhône, Robin & Eric Bastide Domaine de l'Olivier "Orée du Bois" AOP	9,50 € 48,00 €
Syrah, Grenache Noir, Mourvèdre - Vin épice aux notes de prune et de reflet cassis	
Saint Emilion, Lussac Saint-Emilion Roc de Giraudon AOC	50,00 €
Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon - Vin puissant aux fruits rouges	
Bourgogne, Famille Guérin Hautes Côte de Beaune AOC	51,00 €
Pinot Noir - Vin avec une tendre, délié avec de petits tanins délicats et pulpeux ; éclat fruité	

## BLANC

Lionel Osmin & Cie, Villa Chambre d'Amour IGP de Gascogne	32,00 €
Gros Manseng & Sauvignon blanc - Vin doux, frais et moelleux	
Gewurztraminer Tradition, Bott Frères Ribeauvillé AOC	33,00 €
Gewurztraminer - Vin doux, fruité et très gouteux	
Pouilly Fumée, Bouchie Chatellier La Renardière AOP	45,00 €
Sauvignon Blanc - Vin fruité et élégant	
Chablis, La Chablisienne Le Finage AOC	45,00 €
Chardonnay - Vin sec et gourmand avec des notes d'agrumes	
Corse, Clos d'Alzeto Prestige AOP	65,00 €
Vermentinu - Vin mélangeant les notes d'agrumes, de fleurs blanches et d'amandes fraîches,	

## ROSÉ

Corse, Clos d'Alzeto Prestige AOP	7,50 € 34,00 €
Sciaccarello - Vin généreux et gourmand avec des notes de fruits rouges, de fleurs et une légère touche épicee	

## ROUGE

Gamay Jongieux, Jacques Barlet & Frères La Cave du Prieuré AOP	26,00 €
Gamay - Vin léger et peu tanique aux arômes de fruits rouges	
Mondeuse, Perret Authentique AOP	7,00 € 27,00 €
Mondeuse - Vin léger aux fruits rouges et d'épices	

Pinot Noir Vin de Savoie, Perret Authentique AOP	29,00 €
Pinot Noir - Vin fruité aux notes fleuries, épicees, et champêtres	

## BLANC

Jongieux, Jacques Barlet & Frères La Cave du Prieuré AOP	24,00 €
La Jacquerie - Vin frais, fruité et désaltérant aux notes d'agrumes	
Roussette, Jacques Barlet & Frères La Cave du Prieuré AOC	27,00 €
L'Altitude - Vin sec, fruité et moelleux en bouche	

Chardonnay, Grande Réserve Famille Masson AOP	7,00 € 29,00 €
Chardonnay - Vin sec, léger et fruité aux notes de brioches	
Marestel, La Roche aux Truffes - Le Cellier de Sordan AOP	32,00 €

L'Altitude - Vin sec aux notes de fruits exotiques	
Chignin-Bergeron, Germaine Perret Heritage AOP	7,50 € 45,00 €
Bergeron savoyard - Vin fruité	

## ROSÉ

Vin de Savoie Rosé, Le Cellier de Sordan - Jacques Barlet & Frères AOP	24,00 €
Gamay - Vin fruité et souple	

**PICHET 25CL** Rouge/Blanc/Rosé 10,00 €

**PICHET 50CL** Rouge/Blanc/Rosé 18,00 €

CARAFE



# Hotel Les Carrettes

## LES APÉRITIFS

Pastis / Ricard	3,50€
Mauresque / Tomate / Perroquet	4,00€
Porto	4,50€
Kir	5,00€
Martini	5,50€
Gin	5,90€
Malibu	5,90€
Rhum Havana 3 ans	5,90€
Tequila	5,90€
Vodka	5,90€
Whisky	5,90€
Jack Daniel	7,50€
Kir Pétillant	8,50€
Jager Bomb	7,50€
Americano	7,50€
Gin Collection	7,50€
Kir Royal	12,50€

Crème Parfum: myrtille, cassis, mûre, pêche, abricot, banane, cerise, framboise, violette  
Flavors Creme: blueberry, blackcurrant, blackberry, peach, apricot, banana, cherry, raspberry, violet

## CHAMPAGNES & MOUSSEUX

Coupe tradition 10cl	6,50€
Coupe de Prosecco 10cl	6,50€
Coupe de Champagne Mercier 10cl	9,50€
Méthode tradition de Savoie 75cl	38,00€
Champagne Mercier 75cl	65,00€
Champagne Veuve Clicquot 75cl	95,00€

## LES PLANCHES

Planche de Charcuterie	15,90€
Planche de Fromage	15,90€
Planche Mixte	16,90€
Saucisson Entier	6,90€

Bonne  
dégustation !

# Hotel Les Carrettes



## LES BOISSONS



### BOISSONS SANS ALCOOL

Sirop	2,00€
Diabolo	3,00€
Jus de Fruit 33cl	3,00€
Jus de Tomate 25cl	3,50€
Coca Cola/Ice Tea/Orangina/Liptonic/Oasis 33cl	4,00€
Schweppes (Agrumes, Tonic) 33cl	4,00€
Perrier 33cl	4,00€
Redbull 33cl	5,50€
San Pellegrino 1L	5,50€
Vittel 1L	5,50€
Jus d'Orange Pressé 33cl	6,00€

### BIÈRES

#### PRESSION

Jupiler 25 / 33 / 50 cl	3,50 / 4,30 / 6,90€
Leffe 25 / 33 / 50 cl	4,00 / 5,00 / 7,60€
Leffe Ruby 25 / 33 / 50 cl	4,50 / 5,50 / 8,10€
La Chouffe 25 / 33 / 50 cl	5,00 / 6,00 / 8,60€
La Chouffe Cherry 25 / 33 / 50 cl	5,50 / 6,50 / 9,10€
Brasserie Mont Blanc Rousse 25 / 33 / 50 cl	4,80 / 5,80 / 7,40€
Brasserie Mont Blanc Verte 25 / 33 / 50 cl	5,00 / 6,00 / 8,60€
Brasserie Mont Blanc IPA 25 / 33 / 50 cl	5,10 / 6,10 / 8,70€
Monaco 25 / 33 / 50 cl	4,20 / 5,70 / 7,60€
Picon 25 / 33 / 50 cl	6,00 / 8,00 / 10,00€

#### BOUTEILLES

Chouffe sans Alcool 33cl	5,50€
--------------------------	-------

# Hotel Les Carrettes



## LES COCKTAILS



<b>CAÏPIRINHA</b>	<b>8,00€</b>
Cachaça, citron vert, sucre de canne	
<b>CUBA LIBRE</b>	<b>8,00€</b>
Rhum Clan Caribbean, citron vert, coca cola	
<b>GIN FIZZ</b>	<b>8,50€</b>
Gin, jus de citron, sirop de sucre de canne, perrier	
<b>PLANTEUR</b>	<b>8,50€</b>
Rhum, jus d'ananas, jus de citron, orgeat	
<b>TI PUNCH</b>	<b>8,00€</b>
Rhum blanc, citron vert, sucre de canne	
<b>BLUE LAGOON</b>	<b>9,00€</b>
Vodka, curaçao, limonade, jus de citron	
<b>APEROL SPRITZ</b>	<b>9,00€</b>
Prosecco, aperol, perrier, orange	
<b>LIMENCELLO SPRITZ</b>	<b>9,00€</b>
Prosecco, limencello, perrier, citron	
<b>BRAMBLE</b>	<b>9,00€</b>
Gin, crème de mûres, jus de citron, sirop de sucre de canne	
<b>L'ALPIN</b>	<b>10,00€</b>
Téquila, génépi, perrier, citron vert	
<b>SEX ON THE BEACH</b>	<b>10,00€</b>
Vodka, crème de pêche, cranberry, ananas	
<b>PINA COLADA</b>	<b>10,00€</b>
Rhum blanc, rhum ambré, lait de coco, ananas	
<b>MOJITO</b>	<b>12,00€</b>
Rhum, citron vert, menthe, perrier	
<b>MOJITO FRAISE / PASSION / FRAMBOISE</b>	<b>12,00€</b>
Rhum, citron vert, menthe, perrier (purée de fraise/passion/framboise)	
<b>TROPICAL ROCK</b>	<b>12,00€</b>
Jagger, jus de citron, jus de fraise et purée de passion	
<b>MAVRICK MARTINI</b>	<b>12,00€</b>
Vodka, sirop de vanille, passion et shooter de Prosecco	

À déguster !

# Hotel Les Carrettes



## LES SANS ALCOOL



### LE PETIT MONTAGNARD

Orangina, sirop de grenade

5,50€

### LES CARRETTES

Jus d'ananas, jus d'orange, sirop de fraise

6,50€

### LE FLAVIE

Purée de fraise, citron, eau gazeuse

7,00€

### VIRGIN COLADA

Purée de coco, ananas

8,00€

### VIRGIN MOJITO

Perrier, citron vert, menthe, sucre

8,00€

### VIRGIN BEACH

Ananas, cranberry, sirop de pêche

8,00€

## LES DIGESTIFS

### BAILEYS, GET, SUZE 4CL

5,00€

### LIMENCELLO, CHARTREUSE, GENEPI 4CL

5,00€

### COGNAC, VIEUX RHUM, VIEUX WHISKY

8,50€

### RHUM OU WHISKY D'EXCEPTION

Rhum XO, Bellevoye Rouge, Sexton

12,00€

Pour les grands  
et les petits !



# Hotel Les Carrettes



## LES BOISSONS CHAUDES



Café espresso	2,20€
Café allongé	2,20€
Décaféiné	2,50€
Café crème	3,00€
Thé, infusion	3,50€
Double espresso	4,00€
Chocolat chaud	4,50€

## LES SPÉCIFIQUES

Cappuccino	5,00€
Café viennois	5,50€
Chocolat viennois	5,50€
Latte	6,00€

## LES ALCOOLISÉS

Vin Chaud	4,50€
Chocolat génépi	5,00€
Green Chaud	5,00€
Chocolat chaud, chartreuse	
Grog	5,00€
Rhum, jus de citron vert, miel, romarin, cassonade	
Irish Coffee	10,00€

Pour finir en  
beauté !

# Nos Partenaires

VOYAGEZ AILLEURS

VACANCES EN  
BORD DE MER



ESCAPADE A  
DISNEYLAND PARIS

